

FAKTÚRA



Dodávateľ : Tibor Varga TSV PAPIER

Vajanského 80
984 01 Lučenec

IČO : 32627211

IČ DPH: SK1020577811
DIČ : 1020577811

Číslo faktúry: 190344289

Variabilný symbol : 190344289

Objednávka: MAT24027

OU Lučenec živnostenské oddelenie ev.č.zo-95/02305/000 reg.č.2327/95 dňa 11.12.1995

Telefón : +421 47 285 1111 Fax : +421 47 285 1144 E-mail : tsvpapier@tsvpapier.sk Zodpovedná osoba: Steinhublová Janka

Peň. ústav : CSOB, a.s.

IBAN: SK59 7500 0000 0040 0191 2755

Bank. spojenie : 4001912755 / 7500

KS: 0008

SWIFT: CEKOSKBX

Miesto určenia: Stredoslovenský ústav
srdcových a cievnych chorôb, a.s.
Banská Bystrica

Dátum: 12-04-2024

Podacie číslo: 5147 Číslo spisu:

Prílohy/listy: 1 Vybavenie: 1 IČ DPH:

IČO: 1 0177 DIC :

Odberateľ: Stredoslovenský ústav srdcových a cievnych chorôb, a.s.

Cesta k nemocnici 1
974 01 Banská Bystrica
IČ DPH: SK2022102753
DIC : 2022102753

IČO: 36644331

Dátum splatnosti : 11.5.2024
Dátum vyhotovenia dokladu : 11.4.2024
Dátum dodania : 11.4.2024

Forma úhrady: Platobným príkazom

Spôsob dopravy:

Riadok Označenie Popis dodávky

Množstvo JC bez DPH DPH %
MJ CC bez DPH Celkom s DPH

Dodací list 150249660

Riadok	Označenie	Popis dodávky	Množstvo	JC bez DPH	DPH %	Celkom s DPH		
			MJ	CC bez DPH				
1	10800127	Bloček samolepiaci 75 x 75mm pastel mix /5farieb/	4,00	ks	1,7000	6,80	20	8,16
2	CE461610	Liner Centropen 2616/4616 na CD/DVD čierny	10,00	ks	0,6000	6,00	20	7,20
3	KH170202	Ceruzka grafitová 1702/2	12,00	ks	0,0500	0,60	20	0,72
4	31409900	Doska spisová so šnúrkami nepoťahovaná A4 hnedá	100,00	ks	0,6000	60,00	20	72,00
5	EC903021	Euroobal matný A4 40mic./100ks	10,00	Bal100	2,2000	22,00	20	26,40
6	DO177500	Euroobal PP rozšírený s chlopňou A4 170mic./12ks	12,00	ks	0,6000	7,20	20	8,64
7	20300240	Euroobal lesklý A4 80mic./100ks	8,00	Bal100	6,3000	50,40	20	60,48
8	HK116531	Korekčný roller PRITT 4,2mm x 12m	5,00	ks	4,3000	21,50	20	25,80
9	QC010507	Korekčný lak Q-Connect 20ml	5,00	ks	0,5000	2,50	20	3,00
10	HK240162	Lepidlo disperzné PRITT Gamafix 100g	20,00	ks	1,8000	36,00	20	43,20
11	DO792010	Nožnice D.RECT SG-210/21cm	5,00	ks	1,2000	6,00	20	7,20
12	20400044	Obal na spisy zatvárací so zvisl. záložkami A4 Plastic modrý	10,00	ks	1,9000	19,00	20	22,80
13	OB242500	Obálka B4 samolepiaca	300,00	ks	0,1000	30,00	20	36,00
14	OB352100	Obálka C5 samolepiaca	600,00	ks	0,0400	24,00	20	28,80
15	OB362100	Obálka C6 samolepiaca	500,00	ks	0,0200	10,00	20	12,00
16	DO003000	Papier uhľový čierny A4/100ks	3,00	Bal100	3,3000	9,90	20	11,88
17	QC034043	Pero gul. AA943 jednorázové modré	130,00	ks	0,0900	11,70	20	14,04
18	CE284610	Popisovač Centropen 2846 čierny	50,00	ks	0,3100	15,50	20	18,60
19	CE284620	Popisovač Centropen 2846 červený	30,00	ks	0,3100	9,30	20	11,16
20	CE284630	Popisovač Centropen 2846 modrý	40,00	ks	0,3100	12,40	20	14,88
21	HK120455	Korekčný refill PRITT 4,2mm x 12m	10,00	ks	2,7000	27,00	20	32,40
22	BI406000	Tabuľa korková 40 x 60cm	1,00	ks	4,9000	4,90	20	5,88
23	QC001307	Spony listové 25mm/100ks pozinkované	5,00	Bal	0,2500	1,25	20	1,50
24	HA102713	Zásuvka kancelárska Victoria čierna	5,00	ks	1,7000	8,50	20	10,20
25	40100120	Zošívačka D.RECT No. 3016 mix farieb	5,00	ks	3,9000	19,50	20	23,40
26	CE872260	Zvýrazňovač Centropen 8722 HighLighter oranžový	5,00	ks	0,6000	3,00	20	3,60
27	CE872250	Zvýrazňovač Centropen 8722 HighLighter žltý	10,00	ks	0,6000	6,00	20	7,20

Vystavil : Zuzana Hrašková

Faktúra : 190344289

Strana: 1 / 2

FAKTÚRA

Dodávateľ Tibor Varga TSV PAPIER

984 01 Lučenec

Číslo faktúry: 190344289

Riadok	Označenie	Popis dodávky	Množstvo	JC bez DPH	DPH %	Celkom s DPH
			MJ	CC bez DPH		
Dodací list 150249660						
28	CE872204	Zvýrazňovač Centropen 8722 HighLighter-sada/4ks	10,00	sada 2,5000	25,00 20	30,00
29	CE872240	Zvýrazňovač Centropen 8722 HighLighter zelený	5,00	ks 0,6000	3,00 20	3,60
30	70400126	Sprej čistiaci D.RECT na TFT/LCD obrazovky 250ml	2,00	ks 2,1000	4,20 20	5,04
31	HL101003	Euroobal lesklý zelený A4 50mic.	10,00	ks 0,1600	1,60 20	1,92
32	EC016519	Záznamová kniha A5/100list. linkovaná	5,00	ks 1,3000	6,50 20	7,80
33	10700007	Záznamová kniha A4/200list. linkovaná	5,00	ks 5,8000	29,00 20	34,80
34	OB242000	Obálka B4 X-dno hnedá bez lepidla	50,00	ks 0,2000	10,00 20	12,00
35	EC486610	Lepiaca páska HQ 48mm x 66m hnedá	6,00	ks 0,7500	4,50 20	5,40
36	CE273910	Popisovač Centropen 2739 na textil čierny	10,00	ks 0,3700	3,70 20	4,44
37	40208161	Spony listové 78mm/50ks pozinkované hladké	5,00	Bal 1,3000	6,50 20	7,80
38	HK067841	Lepidlo tyčinkové PRITT 10g	5,00	ks 0,8000	4,00 20	4,80
39	51603100	Spinky do zošívачky RON 24/6/1000ks	50,00	Bal 0,3000	15,00 20	18,00
40	41501300	Strúhadlo BDA2461 so zásobníkom mix farieb	5,00	ks 0,3500	1,75 20	2,10
41	20100490	Zakladač pákový A4/75mm biely	10,00	ks 1,9500	19,50 20	23,40
42	BK564000	Zošit 564 linkovaný	10,00	ks 0,4500	4,50 20	5,40
43	HL101002	Euroobal lesklý žltý A4 50mic.	10,00	ks 0,1600	1,60 20	1,92
44	KP720900	Kniha podpisová A4/14 čierna	1,00	ks 11,5000	11,50 20	13,80
			2 094,00		582,80	



Celkom k úhrade EUR

699,36

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	582,80	116,56	699,36
		582,80	116,56	699,36

Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list .

TSV TIBOR VARGA TSV PAPIER
 Vojanského 90
 984 01 Lučenec
 tel: 0600 123 554
 IČO: 32627211 -38-
 IČ DPH: SK102057811

Vystavil : Zuzana Hrašková

Faktúra : **190344289**

Strana: 2 / 2